Turboheuer

@ Ersatzteilliste
@ Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 530

ab Masch.-Nr. 0386 bis 0440
ab Masch.-Nr: JP 0441

TH 790

ab Masch,-Nr. 1016 bis1275
ab Masch.-Nr. JQ 1276

TH 1100

ab Masch.-Nr. 0471 bis 0514 ' -y | 1 [/
ab Masch.-Nr. JS 0515 .

TH 1300 P T e S e
ab Masch.-Nr. 0226 bis 0235 fﬁ(@ ((@ Q (((((@' "‘ “([ 1\ ((( | ; i
ab Masch.-Nr. JJ 0236

Ausgabe - Edition - Edition v 016/7

08/04 , 127852




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN - TAV.

1

%0 (TH530)
91 [TH790)
92 TH1100
% TH1300

HAR 0108.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleiflteil *=leein Ersatztell s=Sonderzubehdr
o | o [¥=Wed pait *=n0 spure patis s=Special equipinent
2l15]2 . N N . o . _
AR | 2| 8 |x=Piecés dusure *:inig € pitce de rechange  s=Equipement special
r| Nr. |E|E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignalion de la pitce
Deichselinimmninsmmsisssne. DFAWDAL wicnsseessnn, Timon
1] 108441 | o | o | 0| o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A wuvsurvrcrsismmmessssrsss HEXAZOMAL Mtiuvrisrssrsessassrrrneen ECrou hexagonal
21150634 { o | o o | 0 |StlizE st aR sotr SUPPOHvisiiisniiinessianine i SUpport
31126825 o| ¢ | o[ o |Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz.....euuns. vearvsseesenss DISC SPHNE s, Ressott & disques
4| 116522 | o | 0 | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A .cccuviisnoo.. Hexagohal boltu...ceesssssissessnnnn, Botlon hexagonal
51150686] o| o o o [Sieckbolzen..., wineeens SOCKet pin . Axe débrochable
61 108544 | x | x | x | x |Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3..crcennessessnns Folding plug...ceus... P Esses d'essieu
7| 150432 | o | 0 o [ 0 |Deichselkopfiu i DEAWbar head. oo Téte du timon
8] 127919 | o| o | o | o |Spannstift ISO 8752—13x70-AeST Dacromet.............‘I‘ensioning Pithi s Goupllle de serrage
91150561 | 0| 6| 0| 0 |ZUBSHINEC. crsmrmisniisrsresssssnsmisnssinisasssisnen Pull rod.nse s Barre de traction
10] 127959 | o | o | o | o |Filhrungsring, b Guide ring. e Bague de guidage
11] 151055 | o | o | © | o |[Schicbemuife. ..o SHAING sleeVe i, Manchon coulissant
12| 150521 | o | o | o | o [Deichselachse......... " Drawbar axle.....ccinininin Axe du timon
131 150559 | o | o | 0| o |Bolzen " Pin Boulon
14] 126880 | o | o | o | o {Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet ............... ’I’ensmmng Pitliossssssnssssssssssssssses Goupille de serrage
15| 127842 | o | o | o | o |Stiltzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988.....cmmmercvwsssssorss SUPPOIng plate wusseesesininnenns. Rondelle de support
16] 108292 | o | o | o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7 1412“.“.‘.. ause Conical grease mpple ssasanon: Graisseur cohique
171150905 [ o | o | 0| o |Kurbel....... s e veersresibbelensnrbinsd seee Crank,,, Gaaseaid Manivelle
18} 150906 | o | o | o | o |Spindel Spmdle v Broche
19| 107464 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 8X3G-A-ST Dacrotet..e Tensioning pifli..... e T B Goupille de serrage
20| 107449 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet.....ovsee. Tensionitg Pl Goupille de serrage
21| 150659 | o] 0| o | o |Arretierklappe...... .. Locking flap....cmecineeneesians Clapet d'arrét
221 1275701 o1 o | o | o |Palscheibe 25x36x2 DIN 988 ................................... Adjusting washer..... ... Rondelfe d'austage
231 110860 | o | 0| o] o [Zugfeder....cccermmssmsriinnianeniaras Pulling spring..eininmmmse. Ressort de tension
24| 152159 o | o | o | o |Vorwahlhebel o braesdens Preselection lever ..o Levier de présélection
251 152160 | o | 0] 0] 0 |BOlZeMui s Pl 30lon
26| 107363 | o | o | o | o |Sichertingsting 25%1,2 DIN 47 L ievcssssssssssssssesses STEP TiNBuvissssrsstsvsssssssssassnnnnnsns Cirelip intérieur
271 150448 1 o | o | o | o |Koppelstange.... - .. ..................................f....Comxecting R A, R Batre de connection
28] 150564 | o | o | o | o |Koppelstange mlt Buchse. . sonmenienes Comiftecting rod with bushing....Barre de connection avec douille
29| 150566 [ o] o Bolzen . .. Pin . v Boulon
30| 150897 0| 0 |Bolzetuninnrcenn .. Pin o Boulon
31] 127859 | o | o | 0| o |6kt Schraube DIN 933 M16x30 8 8 ASA Vpl ......... Hexagonal bolt .......................... Boulon hexagonal
32| 124517 { o | o | 0| o |Scheibe DIN 7349-17-A3A .. cinnissmnnns WASHEE quienanmniannnas Rondelle
33| 151108 [ 0| 0| 0| 0 [SHUZC cuecmsssisesssorivesmmmssssasiarssctssetssstnisssastassitsosssaniioes SUPPOTEatsesasssturirsisnsisssossssnivivne SUPPOLE
34) 107456 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet.............. Tensioning pilt..sse, PN Goupille de serrage
35[ 118603 [ o | o | o | o [Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3.....cceiiieerniininne. Folding plug for pipes.......... Esse d'essicu en tube
90| 151547 | o Satz Abziehbilder TH 530...ccmainnen Set of decals....cmmmneeesinnan JeU d' étiquettes
91] 151548 o Satz Abziehbilder TH 790...ciciimisiossimireens 3L 05 de0aIS i Jeu d' étiguettes
92§ 151549 o| [Satz Abzichbilder TH1100....cccmeriumereinsrerns veene S OF deealSenerssrersmmsnennernen JeUt d' tiquettes
93] 151551 o |Satz Abziehbilder TH1300........ccvceniceineecnnscnens Set of decalS...cuinisesssisenns Jeu d' étiquettes”
1.8.2004 Scite-Page-Page: 2




Z

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

HAR 14,0303




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil g=Sonderzubehdr
ol |e|o [¥=Wearpart *=no spare patls s=S8pecial equipment
R || S| T [x=Pieces d'usure *=pus de pidee de rechange s=Equipement special

pe| Nr. B[S g|E Bezcichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pitce
Mittelkonsole/.. “ . Center bracket/...ie. Console centrale/
Hauptgetriebe....aumeminnsnn: Maiil gearboXa.ien.. Engrenage principal

1]107735]| 0| 0| 0] o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt....wsacsmins... Boulon hexagonal

21116007 | o] 0] o] o |Scheibe DIN 440-R11-A3A i « Washer......... . Rondelle

31108441 [ o| o | o] o jGkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A........... O Hexagonal nut Ecrou hexagonal

41150736 o|o]o SchutZlopfi s s Guard. ... Pot de protection -

4 1 150439 0 Schutzlopf.., " . v QU v s PO d€ protection

51151498 | o | v | o | o IWinkelgetriche (Tafel 14)..mnuimiisiiiinaas Gearbox (Table 1) it Engrenage angulaire (Table 14) -

61116536 | o| o | o] o {6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.usisnas. Boulott icxagonal

71127715 | o | o | o{ o {Sicherungsring 52x2,5 DIN 472...cccessmmsssrnsaenses Stiap ring . Citelip intérieur

8127571 | o] o | o] o {PaBscheibe 28x40x1 DIN 988.....ccvsiiiierrsssssssssss AGJUSHNG WASHOL.veeissviiisssssesesnneneensserns RoONdelle diaustage

91150463 [ o | o | o | o {Lagerbuchse. " wenes Bearing bush..., Coussinet

10) 150882 | o | o | o | o [Mittelkonsole v o Center bracket. .., Coensole centrale

11} 116609 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A woviiens Hexagonal bolt.......ccceveueneen P Boulon hexagonal

12} 124512 | o | o | o { o |Scheibe DIN 9021 6,4-A3A...cccounnnn resensasesessrenenne ‘Washer...... e Rondelle

131 106903 | o | o | o { o |6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A Ecrou hexagonal

14} 127850 | o | 0 | o | o |Halter, Typ 200 . Support

15 127849 | o{ o | o { o [Untetlegkeil, Typ 200..ccniiiiiserinins Cale de freinage

16] 150451 | 0] o] 0] o |Stelltingu . immninsinisssiesssissesesss AQUSHDE 1B ccererenissensees et Bague de réglage

171 126880 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-8%45-A-8T Dac.320A ... TenSIONING Piflesiiveeirisssasnisernainne. Goupille de serrage

18] 150903 [ 0 | o | o | o [Fihrungsstange..a.usin Tasnabeitd wn Guiding rod..u Barre de guidage

19] 150510 o | o | o | o |Druckfeder.., oo COMPIESSION SPIiNg...sseeereeesessassseriesens RSSO de pression

20| 150902 | ofo|of o Kugelsc11e1be ... Spherical disc Rondelle A portée sphérique

21| 127267 | 0| o | o | o [6kt.-Muiter DIN 985—M20 8-A3A o vee HExagonal Nut..cennmicsssencsisnsnsess ... Bérou hexagonal

22| 118602 | o | o | o | ¢ |Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....cccviiniiiieresaene Shap ring.....ceen woene Cirelip extéricur

23| 126242 | 0§ o | o | o [Stlltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A.....ccsiuenne Supporting plate oo i RoODdelle de support

24| 151241 | o }-0 | o | o [Bundbuchse GFM-3539-26..c00rsreves T Flange sleeve.... ot Douille & collet

25| 150879 | 0§ o | o | o |Scharnierachse, J ... Hinge'axle..... ..Axe de charniére

26| 160600'| o | o | o | o |Bundbuchse 30W34/45%25...ucerriissscnrincssisiinns Flange sleeve., Douille 4 collet

27] 126821 | o { 0| o | o [Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412......000.. Conical grease mipple...ecsisnenes Graisseur conique

34| 127919 | 0| o | o | o |Spanustift ISO 8752-13%70-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin... Goupille de serrage

35| 127860 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752~ 8x70-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin., Goupille de serrage

41| 150560 [ o | 0| o | o |Bolzen mit Gewinde...... .. Pin with thread o Bottlon avee ilet

42| 150909 | o f 0| o | o |Schutzdeckel...misaritiisissstuinsbinin GUAND COVEL it CoUvercle de protection

43| 108455 | o} 0| o | o |Scheibe DIN 125-21-A3A...ccurrrcitverecrssensssscsrs WASHET oestessstscoiursetssrsssssssos . Rondelle

45| 151231 | o | o | o | ¢ |Bundbuchse GFM 5560 -30R.... ... Flange sleeve. Douille & collet

"3.6.2003 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 3

L 8 -8 8
iy = 5 =k =
TTTE —

s - Hr 5 -8
g g 3
39

40 33 s
.y e “ﬁﬂ 13 32
379::35 379:36 10

39 23 22

(& —] —

TRE
l




Tafel., Tablé.. Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatztell s=Sonderzubehir
olelels x=Wedf part *=no spufe patls g=Special equipment
S| | 2|2 [x=Pieces dusure *=pag de pitce de rechange  s=Equipement special
pa| Nr. |EIE|E|E Bezeichuung des Teiles Desctiption of the part Désigaation de la pitce
RANMENcrcsciirsensnsssrnssssssnnssssssasssensonssssss FEAMBuuseenrraane sesernnenness ChASSIS
11150913 o | o| o |Anschlagwinkel........ anesssisse, BUTTEr BE1C wmmnsssesassnn.s Hquerre
2 | 150093 o | o] o [Scharniethlechi i Hinge plateu s Plagque de charniére
3| 152063 o | o | o |Schamnietabdeckuhg........, Y Cover plate for hinge................ Plaque de fermeture pour charniére
4 | 489353 | o | o | o | o |[Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafel 4)..oiiieeniccsaans Rotor head (see table 4)..vennna, Boitier (voir tableau 4)
5| 108292 o[ o| o | o |[Kegelschmierhippel AS 8x1 DIN 71412.........c000.00... Conical grease nipple...ii. Graisseur conique
6 | 150492 o | o| o |Rahmenrohr 884....... woe Frame pipe Tube de chissis
7| 151278 | o | o | o | o [Rahmen, inneq.... v Frame, insidecuamniiaans.: Clhifissis, itétictr
8128063 | o| o] o] o [Spunnstift ISO 8752-1 3x24 A ST Dacromet ....... vensis TEHSIOMINE Pltiuiennrvrsersrerensivenssns GOUpille de serrage
91126377 | o | 0| 0| o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Vplww Hexagonal bolt.......ccnseseensn. Boulon hexagonal
10| 126821 o | o | o [Kegelschimiernippel AM Bx1 DIN 71412, 00000, Conical grease nipple...i..a.i... Graisseur conigue
11] 150839 o | o | o [Scharnierbolzen TP Hinge boltu.... «.... Boulon de charniére
12| 122913 o | o | o [Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve...vinmm. Douille 4 collet
13] 107469 o | o | o |Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dncromet ssassseisess TENSIONING Pillonsscssirsssserisunanns Goupille de serrage
141 151109 o | o | o |Scharniethilite, : Hinge halfi s Demi-chartiiére
15| 489422 o | o | o [ScharnictkopFu s B sasatmsssnssitssssessssnsscississess Charnidre
171 127859 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Vpl.......;.Héxagonal Bt srisirmsioninens, Boulon hexagonal
18| 124517 | o | o | o | o {Scheibe DIN 7349-17-A3A WASHEL ot sinsssneserssisssesieninnns RONdelle
19| 150654 [ o | o | o | o |Scharnierbolzen.....uininis i Hinge bolt " . Boulon de chatniére
20! 151209 | 0| o | o | o |[Rahmenscharnier, IHikS..umwmmsemessesssssssssiesensences FraNIE hinge, left....oennissens Charnigre de chissis, gauche
21| 151208 | o | o | o | o |Rahmenscharnier, rechiS.....c.umiiemssmesinie.. Frame hifige, Hghte...io. Charniére de chéss:s, droit
22| 122753 [ o | o | o | o |Kegelrad Z=15....... . cerveenre BEVEl Wheela o meiinensenssinnnns Pignon conique
23] 108601 | o | o] o} o |Rillenkugeliager 6009 2RS DIN 625... wee Grooved ball beanng ................ Roulement rainuré 3 billes
26| 150503 | o 6kt-Welle 1312,5 Hexagonal shaft.waesnin... Atbre hexagonal
27| 152154 o| o[ o |6kt-Welle 1491,5 S et g Hexapgonal shaﬂ........................ Aibre hexagohal
28| 152151 o 6kt.-Welle 1104.., — b Hexagonal shafl....ciiseeiniinin. Arbre hexagonal
29| 152149 o | o |6kt-Welle 1152... e N, .., Hexagonal shaft...........mesnnnnn. Arbre hexagonal
30| 152286 o Gkt-Welle 972........ DL LT S T Hexagonal shallouimin. . Arbre hexaponal
30| 152151 o |6kt.-Welle 1104, Hexagonal shaftein Atbre hexagonal
31| 150952 0| o] 0 |Kretuzgelenk. . iinisssscsssssessissssnissnssnne Universal joint, Joint de cardan
32| 107444 o | o | o |Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet.......cwes Tensioning pin Goupille de serrage
34| 150947 | o | o | o | o |Distanzrohr 108... Distance pipe...ssssiiisn... Tube d'écattetiient
35| 108420 o | o | o |Sicherungsting 75x2,5 DIN 472.... Nttt SIAD T seiessiiiommsisne Gifclip intérieur
36| 151328 0 | 0 |LaSChCusiisssesssiitisiessanrnsiinsisnstonensssiessines veress TONBUG 11svvesernessnses Creassbesarseses Holisse
37| 127274 o | o |6kt Schr%mbe DIN 933-M16x50-8.8- A3A .. Hexagonal boltu.wens . Boulon hexagonal
38| 151479 o | 0 |Rohrsirebe....omininnmineeninin ot wrvnes TUBUIAL SUU G vvvvsemnssecsrnsisnensenss Bhitretoise ert tibe
39| 124053 o | o [Kiappstecker 6x42 DINT1023.cccnivireceemssssnsssssssssensss Folding plug .Esses d' essicu
401 107465 o | o |Spannstift ISO 8752-8x40-A-8T Dacromet......ce. Tensioning pifteisemn... Goupille de setrage
41| 118602 [ o | o | o | o |Sicherungsring 35x2,5 A3A DIN 988 .....cccovcerrennens SNBP DT ciienccsiinnrensesssnnninnes Cltelip intérieur
2.8.2004 Scite-Pape-Page: 6



.ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

~ HAR 090704




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

X=ViérschleiBteil - *=Lkein Ersatzteil s=Sonderzubehor
olslsls x=\h.’em- part *=no spare parts s=Special equipmetit
A8 2| @ |x=Pieces d'usure *=pas de pidce de recliings s=Equipemetit special
res|] Nr. |EIE[E|E Bezeichnung des 'eiles Desctiption of the patt Désiguation de la piéce
Kreisel/Laufriider.. . wanmmmmmans ROtor/Track wheel.aig., Rotoxr/Roues
1| 489353 | o | 0| 0| o |Kreisclkopf, vormontiertu.. . i Rotor head e Bottier
21151852 [ o | o | o o [Kegeltad Z=30.....00000 . BEVel WHERL.uuiiivrrcromessesssminnesssennssens PlgnON cONiquUE
31127937 [ o | 0| 0| 0 [Bpreagring BRAZ....avemineesimsssesmmmssrassnn S0AP IE s JONC
41127204 0] 0 o | o [Nadelhtilse HE 3520 DIN 618..cnmicnmsissesins NEBIIE BUSTrucsrsusiviituinsnsssesrreniiin, ROUlEMENE & aiguilles
5| 489401 | o] 0| o | o [Kreiselnabe mit Nadellager, mont; emsrineniieense ROMOE b with needle bearmg, mounted.... Moyeu du rotor avec routement 3 aiguilles
6| 108292| 0| 0|00 chclschmmmlppel AS Bx1 DIN 71412..........,, Conical grense nipple...imisiss... Graisseur conique
71123753 | o | o | 0| o |Zinkenteller.... fearitine Tine plate < Plague de dents
81123756 | 0| 0| o o |Zinkenarm T Tine 4. .. Brag A dents
91116630 | o | 0| o| o [6ki.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A. ......... Hexagonal bolt...u e, Botlon hexdgonal
101 122712 | o | 0| o { o i{Scheibe 13/30/4.... reneernsesstissesenensns Washicr, . " Rondelle
11] 108589 | o | o | o | o |Gkt.-Mutter DIN 985-M12 8-A3A TP chagonal Nt s ... Ecrou hexagonal
12| 116530 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A.......... Hexagonal Boltu.wwmemisccnss.. Botlon hexagonal
131 127454 § o { o | o | o !6ki-Schr. DIN 931-Mi2x50-10.9 MV3 DiC.unens ...,.Hexzigonalbolt..,............. ............. . Boulon hexagonal
14 150862 | x | x| x | x Federzitkettommnrnnnn reeressinnienens Blexible tine........ Virssssmsiissseseninnsss P0OINE flexible
15( 150094 | o [ o | 0| o |Unietlage...... freaene rersessnee SUPPOLtacaass . Support”
16 105186 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A...covsen. reesssnas stoeoens Washer.., S Rondelle
17] 127564 | o | o [ o | o |6kt-Mutter DIN 982-M12-10-A3A .......... fresansens Hexagonal JTEI renmsesensssnirses JGrON hexaponal
18] 127203 | o | 0 o | o |Axiallagerscheibe LS 3552........ Thrust bearing plate. P ... Plaque de palier de butée
19] 127201 | o | o | o | o |Axialnadellager AXK 3552.....cc00000s snseeressisiivennsns Needle thritst beatingi.i.. weure Palier de butée 4 aiguilles
20| 127202 | o | o | o | o |Axiallagerscheibe AS 3552.ummmissmisicsionn Thrust bearing plate............................. Plague de palier de butée
211 122903 [ o | o | o | 0 |[PaBscheibe 3555280, 2 mmmiicinioniinemsesensss AAJUSHNE WaSHEL e Rondelle d'austage
22[ 127254 | o | o | o'} o |O-Ring 47x3,5- N-NBR'?O DIN 3770 ................... Ring..uceceens . tesiessesn AliNESU torique d'étanchéité
23| 150501 | o | o | o o |Achsauslegei.... Axle brackeb.en Bras levier
24| 151148 | 6 | o | o | o jAchsausleger, lose.......... s Ax16 bracket, loose... Bras levier, axe
25| 107483 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dac.320A....... TenSIONINE Pilluusssecscesrrrreresssisseseessenes Goupille de setrage
26} 107469 | 0 | o | o | o |Spannsiift 1SO 8752 8x60-A-ST Dac.320A....... Tensioning pitl.eecesicssssssssinssssesasn. Goupille de serrage
27| 150530 [ o | o | o [ o [Bundbuchse 35W39/50530.ccmnerssssssiinissasssssass FLIINEE SleeVE 1 mete i .. Douille & collet
28| 150447 [ o | o | o { o |Artetietstick., i ....'....m..Lockit.lg W renrivieratressenes o e win.. Pitce d'nirét
29| 151084 | o | 0| 0| 0 |Drehzapfen. ..t TUING pifta., reresriseenns Pivot
30| 150972 { o | o | o | o |Druckstiick,......smemienneiiin PressureP1ece ......... . T ¥ Pigce de pression
31| 127252 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752- 10x55-A-ST Dac, 320A ...... Tensmnmg pitt.; 4, B, Goupille de setrage
32] 127112 o | o | o | © |Spannstift ISO 8752-13%50-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin ;. . Goupille de serrage
33( 150471 { o { o | o| o |(U-Bigel....ouun W wonoens U-Bracket, “ “ U-Etrier
34| 150624 | o | 0 | o | o |Druckfeder. i o e B T ... Compression spring..iea wanasns Ressort de pression
35| 150467 | o | o | o | o |Fithrung Ny ) I Bracket.. : u. Guide
361 150470 | o | o | o | o |Griff. eI : Handle. i s POIERSE
37| 150473 | o | 0| o | 0 [Bolzen " cornmseresmsansonisssnsneneson B0l bsinatis ovsans . <ieerre Boulon
38| 124915 o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 931 M8x80 8 8-A3A...cs..... Hexagonal bolt reebsseaseis Boulon hexaponal
39( 108531 | o [ o | 0| o |Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.c.cuuveriisinnrnns Hexagonal Mt emmmsssisemmeesessiss Berou hexagonal
401 150927 | o [ o | o | o |Federbiigel Bracket... v  Bitier
411 150969 | 0| 0| 0§ 0 [La8ehe.. i, TONEHE vonnnns Eclisse
42| 105483 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933 M8x30 8. 8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexaponal
431 116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A  Hexagonal bolt..ussisssssininn., Boulon hexagonal
441 151363 | o | o | o | o [Laufachse, rechitS...cesrenns veressvssetinen TTAVEISING axle, HENt. . anon. Axe de roulement, droit
45| 151364 | o | o | o | o |Laufachse, links.... pissesssta THAVEESING axle, leffi ., Axe de toulement, gauche
46| 150519 | o | o | o | o Exzentermutter...... sassenessnserininaa TECCHTAC HUE . e cecamassans wnnessinnsss Berou d'excentrique
47| 150083 [ o | o [ o | o |Schutzscheibe, hinten. i, Protective plate, back..einw Plaque de protection, arriére
481 151282 | 0| o | 0| 0 |WickelSehttZ, it mssssssnsesiasssesssssisssssssnnsenss Proteciion device against winding up., Protection d'enroulement
49 127570 | o | o | o | o [Pdfischeibe 25436X2 DIN 988..eereressrers T Adjusting wahser.....cumiiine, Rondelle d'austage
50| 126667 | x | x { X | x |Laufrad 16x6,50-8........ . Track Wheel oo ROUE
511 121090 | o | o] o o [Felge 5,50 AxS Vreeeanniisants e RIM dsaonasens J01LE
52| 117363 | o | o | o | o |Rillenkugeliager 6205 2 RS DIN 625. ................. Grooved ball beatingu.namissmmesne., Rotilement rainuré & billes
53} 128058 { o | o | o | o [Distanzioht.....uve. e vsernssesnssscrsnen s DISEHCE PIPG.iniacmrmsmoisinn.. Tube d' écartement
54| 121091 | x | x | x | x |Decke 16x6,50-8 Impl. APRV 04 mainmenminensn SETACCu s, Couverttire
550 121092 | x| x| x| % [Schiauch 16%6,50-8 TR13.uimmmeiriosessisssssivess HOSE . Do Chambie 4 air
56| 126662 | o | 0| 0| o |6kt-Schr, DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-pliS.eiran.. Hexagonal bolt witensenies Boulon hexagonni
57| 121327 | o | 6 | o | o |AbschluBkappe . v Scaling hat Chapeau de fermeture
1.8.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZIEILLISTE TAEEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

1
14
@
¢
A 3
H—%f«-—m =
= oo ¢ =m0
fr=- ©® © - @
9 LOWIY 9 10 11
S S
© © Q@ lkid ©
8 8 8 8




Tafel., Tableq Plan, Tav. 5

x=Vetgelileiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
ololals =Wear part . *=no spare parts s=Special equipment
A& | = | ® |[x=Pieces d'usure *=pas de pitee de rechunge s=Equipemerit special
ve|] Nr. |E|E|EIE Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichtung.esssssansesssisesss Protective device. ... Dispositif de protection
1] 150876 | o | 0| o | o [Scliitzbogen 875 s Atc-shaped guard.......... srenssrsasans Pidce de protection
21151098 [ o Seliutzrohir, KUIZu s PrOtEctive tube, shott.,..wsnee... Tube de protection, court
3 | 150959 o | o | o [Schutzrohr, lang......cr..u. " Protective tube, long..m s Tlibe de protection; long
4| 150574 o | o |Schutzrohr. " " o + Protective tube. . Tube de protection
5| 150926 0 | 0| o ITtlger 815 ummsmnmnamaisamsnuss et aismien CEHC g .. Suppott
6] 150856 [ o | 0| 0| o |Platte..umessoninimmin seeeess Plate s Pligque
71124451 o o] o} o |6kt-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A veeiiveninnn Hexagonal bolt...n... sreeasrnans Boulon hexagonal
8115979 | o | o | o o [Scheibe DIN 125-17-A3A iiciimmnsiasinn Daressan ‘Washer, Rondelle
9] 107735-| o] o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ....cccvvsrerens Hexagonal bolt..., ansaneensnnns BOllon liexagonal
10] 115973 | o | 0| o | o [Scheibe DIN 125:10,5-A3A . cmimeinmmnesinssses. WESHED e sastiiasssiaisain i RONdelle
11| 108441 | o o | o | o |6kt.-Muiter DIN 985-M10-8-A3A .cuseersrssnsississunsssseees HEXAZONAL HUE. vvussussssssssssmmsnssssnsss BGTOU Hexagonal
12] 160500 { o [ o | o | o [Bligelscliraube MBu ettt Stitrup bolt . Boulon éirier
13] 1054211 o | o} o | o [Scheibe DIN 9021-8,5-A3A....... frovins Washel. o, . e RoOhdelle
141 108531 | o | 04 o | o [6kt-Mutter DIN 985-M8-B-A3A .vvrvvmminininseeisisnss seess HEXAZOHAL AMbeer.eveeseencsssesanssnsnn Berou hexagonal
15| 150915 | o | o | ¢ | o |Rundstahlbtigel A38 9.8 A3A..... Round-steel bracket......... presnresaasns Etrier on acler rond
1.8.2004 Scite-Page-Page; 10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - FLAN - TAV. 6

2
1 E»] ~ -
B ¢ &35
15 . 2
: 17 18 6
12 13 @ i @ o o =n='i
-EE‘E,_ ®) r _ 8 7 - )
@ @‘ -@ o o e et
14 10
® 13 '
-G
& 16 11




Tafel Table, Plan, Tav.

x=VerschléiBieil *=lcein Eraatzteil s=Sonderzubehdr
olalal e =Wearpat *=ni0 spote parts g=Special cquipment
@ | & 2| & |x=Pieces dusure *=pus de pitce de rechange s=Equipenient special
vs|] Nr. |E[E|E(E Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
' Seilabstiitzung... rerssss ROPE SUPPOrtacsiccssnsenaes SUpport de cible

1| 150898 0 [ o |Bolzeta : peserbann connnnnne Pilasssssisansnns Boulon

2 | 126880 o | o |Spaunstift 1SO 8752-8x45-A-ST Dacromet s TENSiCNINE pin Goupille de serrage

3 | 150889 o | o [Seilspannhebel...., Rope tenstoning leveru. .o Levier enrotler de cibie

4 | 130424 o | o |Zugfederininin, st s Vs Pulling sptingesss s Ressort de tension

5| 150896 a | o |Federeinhiinglasche " sssesnsscss Bracket fof securing the spring..... Bolisse d'accrochuge 3 ressort
6 | 150895 o | o [Klemmpiatte., b A Clamping plate..mmmaeenn Plague de serage

7 | 150892 0 | o |PlattCisunnimnianinsming srasnnrssserasesissss 1A . Plaque

3 | 108589 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 -A3A. testneessse s HEXagonal nut Ecrou hexagonal

9| 124134 o | o |6kt.-Scliwaube DIN 931-M12x110- 8.8-A3A ................Hexagonnl Bolt s, Boulon hexaponal

10 127271 o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A ... o Hexagonal bolt..sm e eimies.. Boulon hexagonal

11| 150900 o | o |Drahtseil 10/3200.... " voorerens WIEE FODCuctibrissenss v Cllble métailique

12| 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30 8 8-A3A soeetsnsesseses Hexaganal boltum.. . V.... ....... Boulon hexagonal

13{ 115973 o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3 A0 sornie WHSHEL i icnminsissnssmnnesssisnennnes R0ONdelle

14} 150899 o | o [Klappenumu e Flap eebvenseda e Volet

15] 150890 o | o |Rastplatie... anosenseens LOCKINE plate. it Plaque d'arrdt

16} 108441 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A cevccccescescrranas snoonnsnss Hexagonal nut , Ecrou hexagonal

17] 115979 0 | o |Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. . Rondelle

18| 127274 o | o |6kt-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A ..ccoveevcvneens . Hexagonal bolt Bouton hexagonal
1.8.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLIS

TE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

30 &3
®

31
30 o

33

32

&
/

HAR 19.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav.,

x=VerschleiBteil *=lein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
o | o [x=Wear patt *=no spare parts s=Special equipment
= 2 (=~ (=4 N
D& | =| & |x=Pieces d'usure *=pas de pitee de rechange s=Equipemmetit special
ps| Nr. |B = ElE Bezeichnuhg des Toiles Description of the part Designation de la pidce
Sonderzubehér. R .. Special equipment............ Equipement special
151858 | o | o | 0| o [Getticbedeckel wiens GRALDOX COVEL i maisenseresnnnisminennsisennnnn COUVETcle d'engrenage
2| 486107 | o | o | o | o [Kettenrad, geschw, Z=30 Sprocket wheel, welded.....orciinneerens Roue 4 chaine, soudé
3| 111172 | x | x| x | x |Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" =19, 05 Link chain . Chaine & rouleaux de précision avee
39 Glieder einschl, 1 gekropftes Glied und.ui.... 39 links incl.1 cranked link +.............. 39 maillons + 1 maillon contrecouds -+
1 gerades YersehluBstok. oo recemmnnisinnisises 1 Straight closing k. cewesserciee | maillon de fermelure droit
4( 151857 { o { o | o { o {Gelriebegehinse Gearbox Housing.....uuemiiseines peerneanis .. Boite de vitesse
5| 105327 | o { o | o | o |Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 mnssireesinsene Grooved ball bearing,.., v ROUleent rainuré 4 billes
6] 486103t o | 0 | o | o |Wellenstummel m, Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprockct whecl weldeu Bout d'arbre avec rove A chaine, souds
7| 108570 | 5 | o | o | o |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.viinssnnn Grooved ball bearing.....isiinen..s Roulement rainuré i billes
8| 107385 | o | o | o | o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 4720000 ...Snap ring ... Circlip intérieur
9124292 | o | o | 0| o [Zaplwellenschuiz....... e PTO-shaft protection device......,....... Protection de la prise de force
10] 108606 | o | 0| 0] 0 [FIlZHBEuiimmminisssessieess 9 werneeres RINE oo tinnsatonitinsssssssmsnissnassn s Rondelle en feutre
11[ 107367 [ o [ o | © | o [Sicherungsting 35x1,5 DIN 471emreecens reressenrtnes SHAP LI ccersviirissssiernesseesmssosteesstransenns CITCHp extérieur
12| 1508021 o | o | 0| o |Schufzblech, o v Wheel guard.... . Téle de protection
131 115972 | o | o | o | o [Scheibe DIN [25-8,4-A3A .ccvncseisenrnansnnirns WasSHEL e, . Rondelle
14( 116614 | o | o | o | o J6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15 116612 | o | o | o | o {6kt-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A...cvisnnee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16| 115973 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3Auciciensmsesseees Washet..... . Rondelle
17| 124508 | o | o | o | o [6kt-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbw Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 488320 | x| x| x | x |Zinkensicherung, vollst...ci A O 1, B Protection device for tines, ¢pl. ..... Dispositif de sécurité pour les dents, epl,
19| 162092 | o | o | o | o [Positionsleuchte weiss PLBG....corveeerrersnns teesesseens POSItiON lamp, white..... . Feu de position, blanc
20| 162090 | o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 links........cceesseenrsnes Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu irois lampes, & gauche
211 162091 | o | o | o | ¢ |Dreikammerleuchte BBS 95 rechts....cvumereeriieene Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, & droite
22| 150731 | o | o | o | o [Winkel...u...e, oo ANGlR e P— o Angle
23| 126039 | o | o | o | o |Rilckstrahler, 1ot e Reflector, red Catadioptre, rouge
241 127213 | o | o} o | o [Rilckstrahler, folu.....oemiicnmmmmstrsnssessassanrenns Reflector, red . Catadioptre, rouge
25| 127214 | o | o | o | o |Riickstrabler, weil ssenerrsnsstieesiie RECELOL, WHIC..ceriiicniincnssnesnnn Catadioptre, blane
26| 106903 | o | o | 0o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .....coeisisnroiennns. Hexagonal nut. . Berou hexagonal
27| 150569 | o | o | o | o [Stiitze........ . vessesnnsss SUppOLL., .. Support
281 127844 | o | o | o | o |Klemmbackenpaar....cceurivinns seeees Bt 0F 2 ClAMPINE JAWS.covurriservrnnivsnnnn LOt de 2 méAchoires de serrage
29] 150581 | o] o] o | o |Warntafel.........ccreveerreenreniinens voneenss Warning sign .Tableau d'avertissement
30| 116030 | 0| o | o | o [Scheibe DIN 9021-7, 4-A3A ................................. Washer.., . . Rondelle
31| 116607 | o | o { o | o |6kt-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ......es Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
32| 127814 | o | o | o | 0 |6kt-Schtanbe DIN 931-MG6x75-8.8-A3A i Hexagonal bolt: . Boulon hexagonal
331 124687 | o | o | o | o |Ruickstrahler, gelb s e Reflector, yellow, Catadioptre, jaune
34| 127823 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M20x130 8.8-A3A ....... Hexagonal bolt........isinmsinissiinn.s Boulon hexagonal
35| 150664 | 0 [ 0 | 0| 0 |BUChSC.iniimismcsinsenmssessiasecssasssinns v Bushing...oisinsessrssnssinns Dumshessesines Douille
36| 150666 |ojo|o] o Zugose " v DEAWBEAE CYCuussieisssnsnniercssrnsinnnnness, Afineau d'attelage
37| 127267 | o | o | o | o |6kt -Mutter DIN 985.M20-8- A3A T R HeXagonal Mt Eorou hexagonal -
12.9,2003 Scite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

LEY 10.06.03




Tafel, Table, Plzin, Tayv.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchdt
oo |8l g jx=Wear part *=no spare pirts s=Special equipment
A 22| 8 |x=Pjeces d'usiite *=pas de pitce de réchatige s=Equipcinent special
vs| N |E|E|E|[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1{151854| 0 Gelenkwelle s PTO-shatt, Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B/900Nm
21102245] o Innere Gelenkwellenhilfie n, fuBeret e, Inner PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission intérictre
Schutzhlilfie WH2200-8D15-1740..ccccimisusiisnns otter guard Balf... i avec demiprotecteur extéricur
31102246 o Aulere Gelenkwellenhilfte mit inneret........cu.. Outer PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhille WH2200-SD15Z-1735-K33B......., inner guard halfi.... e demiprotecteur intérieur
41102247| o AuBere Schutzhitlfie...... ; i Outer guard halfi i Demi-proiecteur extérieur
SDH15-A1640-RP4-K..... ibebessnnnnasartas “
51102248 o Innere Schutzhilfte. s Inner guard half......couune.. .. Demi-protecteur intérieur
SDH15-1800-RP9-K
11| 162016]| o Aufsteckgabel m. Schiebest. AG2200-1 3/8" (6). Qitick-disconhect YoKe...ouremessnnririnn. Machoire & verrouillage rapide
121 102066| o Schiebestift, kPl w Quick-disconnect pin, cpli.cineeasins Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131102311 o Sternratsche; drehsinnunabhingig. e Ritdial pin clutch; independent of ... Limiteur & cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Nm......cecsr0ven dircction of rotation.......csmeense .. indépendant du sens de rotation
14( 102254 | o ORI 1o v evravsorerrsssssssesemssessssissssssssssssstinssssasassssses Cam . .Came
15| 102255| o Druckfeder, aulen.............. .. Outer compression $PHNg.....oeeenernern.. Ressort de compression, extérieur
16| 102256| o Druckfeder, intien..... ... INNEr COMPression Sprifif.....ceni... Ressott de compression, intérieur
211161947 | o Kreuzgarpitur, komplettisaissesiiins... Cross and bearing kit, compiete......... Bloc croisillon, complet
22| 102095 o Kegel-Sclimiernippel BM 8x1..cwiccinesinssssnnns Lbrication fiHng. .. Graisseur
231102069} o Rillengalbel RG2200-0v.....covverirmmueriersarmmescesennees I1D0ALD YOKE. 1 vivivrinesarnnnins . Méchoire & gorge
24(102070] o Spannstift DIN 1481-10X65. ... ieeeisininnsnnnen Spring type straight pin.....veeesiin... Goupille élastique
25)102250] o Profilrohr Ov-1700.. A R Profile tube..ieinn " Tube profilé
26] 102251 o Profilrohr 1-1695........ v Profile tube Tube profilé
27] 1026731 o Rillengabel RG2200-1.....ccccossmmsresrrmimmsssesriossesens Inboard yoke..... Machoire 4 gorge
511102103 | o Schutzirichter; n=Rippenanzahl, n=RP4........ee... Guard cong; n=RP4 ... Cone protecteur; n=RP4
521 102075| o Schraube 4x10. ettt ieassson SCICWuiisussmssmstssssssntsmmssininisenes Vis
53(102102| o SHZENZ eerervreserssrsire : veves REINFOICING COMAT, evvunsssessrnnrerssssnnsrnns Bage de renfort
54| 102076| o Gleitting . eneeecessens N veverersss BEATING FINE 1 veccrincecerniens Bague de glissement
55(1022521 o Gleitring SC15Z...coiininnee wessssverenssnsninegeaiBs e 20 Bearing ring....... ‘ Bague de glissement
56| 102253 | o Schutzirichter; n=Rippenanzahl, n=RP9.............. Guard cone; n=RP%.....ccceourernne sinnninene CON1E protecteur; n=RPY
571102101| o Haltekette.... o Safety it e Chainette
102174] o Betriebsanleitung (West) und......coeeccceenissenens Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinwels-Aufkleber s Warning decal....... étiquette d' avertissetnent
12.9.2003 Selte-Page-Page:16




9

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Versthleifteil #*=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
-lolgle x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
A8 ]2 |2 |x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Ne |E[EIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1] 150421 o|lo| |Gelenkwelle . PTO-shafti.cisiinsnsees Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 [ 102312 * |k Innere Gelenkwellenhiilfte mit fuBerer Schutz-... Inner PTO drive shalt half with ......... Demi-iransmission intérieure avec
Liilfte WH2300-SD25-1730.0coeirnncssserersences seens OUter guard half. demi-protecteur extérieur
31102313 i Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extéricure avee
hitlfte WH2300-8D25Z-1725-K34B.c.cvivensssan.. iner guard half. demi-protecteur intérieur
4 (102314 oo Aufere-Sehutzhiilite SDH25-A1620-RP5-Kiuw.... Otiter gitard halfiin s Demi-protecteut extérieur
5102315 olo Initere Schutzhillfte SDH25-J1000-RP10-K........ Inner guard Balf.esiinesscssssnnn Demi-protectenr intérieur
11] 132553 o|o Aufsteckgabel mit Schichestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke..wan wweensseens MAchoire A verrouillage rapide
12] 102066 ofo Schiebestifl, Kpl....iecmnssiimmsnsnmsnnsesenes. QUick-disconnect pin, cpl......coceensnnsnns Poussoir de verrouillage rapide, epl.
131102221 o|o Sternratsche; drehsinnunabhingig......coersirirveeene: Radial pin clutch; independent Limiteur 4 cames en éloile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm of direction of rotation...u... s indépendant du sens de rotation
14| 102254 o|o Nocket. e . CaMLueenssnm W Came
15| 102255 olo Druckfeder, aulen. s OULEE compression Spring. ... Ressort de compression, extérieur
| 16| 102256 olo Driickfeder, IMNCH umuaeiiimimiimsesisesenns JANEE cOmpression spring........ bneesens ... Ressort de compression, intérieur
21| 102201 oo Kreuzgamitur, komplet....mcnemssnn Cross and bearing kit, complete.... Bloc eroisiilon, complet
22102095 olo Kegel-Schmiernippel BM 8X1uuuuussssssssssssssssns Lubrication fitting..usemssssssnionns Graisseur
23| 132560 olo Rillengabel RG2300-1b.. ... Inboard yoke..... \ . Machoire & gorge
24{127973] |o| 0| |Spannstift ISO 8752 -10X75.mmmmivrermesmmmerssssoons Spring type staight pifl.....coseeeseeeeeee Goupille élastique
25] 102316 olo Profilrobir 1bH-1680......cvmvenviieinnns Profile tube.iwerammscescersniinns Tube profilé
26| 102317 oo Profiltohis 28-167 5,0 mmmsmersssessorsssorsssaassssrsorsassaesss PYOFIE tBC.csuversvssnsissnssronianns Tube profilé
271 132561 o|o Rillengabel RG2300-20u.c.iicivensiiinnecesestorseessaneess Li1D0GRED yoke R Méchoire 4 gorge
511102212 o|lo Schitrtztrichter] K=RP5.....isiicceeionsiessionseces tuneeee Giard cone} n=RPS... i Cone protecteur; n=RPS
52| 102075 oo Schraube 4x10 o NS CI | W, R Vis
531102102 o|o SUHZIE 1o vismesseerinrreresmmssrisisecsessatsiesesssansnnnineneess REIIOKCINE collar.......... v DR e . Bague de renfort
54| 102161 o|o Gleilring ; . Bearing ring...owiacsionsnnneses Bague de glissement
55102318 o|o0 Gleiiting SC25Z..oirmvmsmsirerssmmrinivesensssssessasssness BEANNE I cvisiitiiininiessinnsnessiisisessens Bague de glissement
561102224 oo Schutztrichter; n=RP10....cccecererriveesenens U Guard cone; 1=RP10....cccimmiereccsiniarens Cone protecteur; n=RP10
571102101 clo Haltekette, v vinneriisssssssmmsssssssssisssmsrossassserss SATBLY CHAIML oo vnievcrmmmmissssasiiniesesnenn Chainette
90| 102174 o|lo Betriebsanleitung (West) und.....couniccuns secenininnn. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Atfkleber......ooemiizinninee., Warning decalo., “étiquette d' avértissement
12.9.2003 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,.

10

LEY 12.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleifteil *=kein Ersttzteil s=Sonderzuibehtr
. | 2| o [x=Wear part *=no sparc parts s=Special equipment
@ § == x=Pieces d'usure *=pas de pitce de techange s=Equipément special
rs| N |E BEE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1] 150852 0 |Gelenkwelle ..., i PTO-shaft..nisecsssiensnn. Arbre de transmission
W2400-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
21102319 * |Trinere Gelenkwellenhilfte mit Huberer Schiitz-... laner PTO dtive shaft half ...........cus.. Dethi-tiatismission intérieiire
hiilfte WH2400-8D25-1530. ummesininininssnssrnnnns With otiter guard halfi..ioeenneenn: avec demi-protecteur exiérieur
31102320 * | Aufere Gelenkwellenhiilfie mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half .....oouvi01000. Demi-transmission extérieure
hiillfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4....uveciirerreenr with inner guard half......coneecnnne avec demi-protecteur intérieur
41102321 0 [Aubere Schutzhiifie SDH25-A1500-RP7-K.......-.Outer guard hatf..c.....c o Demi-protecteur extérieur -
51102322 0 |Innere Schutzhiilfte SDH25Z-11000-RPG-K........ Infter guard half.......cc.ovieirsrsniesionnn Demi-protectenr intérieur
11102228 o |Aufsteckpabel mit Schicbestift AG2400-1 3/8" (1 Quick-disconnect yoke.......... R Machoire & verrouillage rapide
12| 102066 0 |Schiebestift, kpl.mminmmimauaniniiens, Quick-disconnect pi, epli...i... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131102323 0 [Reibkupplung; drehsinnunabbiingig....... sseeeennns Friction clutch; independent .. Limiteur & friction; indépendant du
K92/4.2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nnm.......cc0... of direction of rotation...........eeverennien. 505 cle rotation
211 102229 0 Kreuzgarnituz, komplett.......oon. .. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 0 [Kepel-Schmiernippel BM 8x1..cicnsennrsiussescarin Lubrication fitting.....ousmnninn Graisseur ,
231102167 o |Rillengabel RG2400-S4., Inboard yoke.... Méchoire 4 gorge
241 127861 0 |Spannstift ISO 8752-10x75.....cumuismissinsnsiiisinne. Spring type steaight pin......isn., Goupille élastique
25/ 102324 0 |Profilrohr S4L-1480....... R Profile tube.,.emin ey Tube profilé
26| 102325 0 |Profilroltt S5-1665..icmccenienmrmrnimiienionnirsiiiseenses PEIE DG 1varvsiinssivieennienieen e Tube profilé
27| 102326 0 [Rillengabel RG2400-85...cccmmirnessceninmnisssseseess INBOAIA YOKC. v itirsinsicessnricsncersmnnnnnss MAchoire 4 gorge
51| 102233 o |Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.............. Guard cone; n=RP5.........ccccensuvnncarnin Cone profecteur; n=RP5
521 102075 o |Schraube 4x10.. : Screw . Vis
53] 102102 o |Stiitzring @ 165...... weeneeee Reinforeing eollats e sreseeneniens Bague de renfort
54| 102161 o |Gleitring....... - . Beating ringu..o i Bague de glissement
55| 102318 o |Gleitring SC25Z L. T Bearing ting.unsemeasnins. Bague de plissement
56| 102160 o |Stittzrihg @ 191....... v v Reinforeing collaru. e, Bagle de renfott
57| 102327 o |Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6 Guard cone; n=RP10........coverererinense Cone protecteur; n=RP10
58| 102101 o |Haltekette g Safety chain....emine wee Chainette
S0| 102174 0 |Belriebsanieitung (West) und.........o.... senggi T Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. .. Warning decat wuieen Gtiquette d' avertissement
12.9.2003 Seite-Pige-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleifteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
olelgle x=Wear part *=no sparc parls s=Special equipment
@ { & | = | 2 |x=Picces d'usure *=pag de pidce de rechange s=Equipement special
re| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1{150850| s Gelenkwelle .....ccivinnssssnsssnsassnsaossoss PTO=sIaftuonnenn, .. Arbre de transmission
WWE2280-SD15Z-1810-K33B 700Nm
2| 102328 | * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit #uB. Schutzhilfte WWH 2280-SD15-1526..., shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3| 102329 | * Aub, Gelenkwetlenhilfte mit inner, Schutzhilfte Outer PTO drive shaft half Demi-transmission extérieure avee
WH 2200-SD15Z-1650-K33B.....ciiiinnnsnnsnssnsn With Iniet guard hatfi..sesnii. demi-protecteut intérieur
411023307 o AuBere Schutzhilifte SCH15-A1500-RP3.....c0iee Outer guard halliu.. v imisesiins.s Demi-protecteur extériedr
5| 102248 | o Innere Schutzhiilfte SDH15Z-J800-RP9-K.......... Inner guard half.....ened Demi-protecteur intériedr
11] 102331 | o Aufsteckgabel mit Schicbest, AG2280-1 3/8" (6) Quick-disconnect Yoke......wuumsssrersee Méchoire A verrouillage rapide
12| 102065 | o Schiebestift, kpl " Quick-disconnect pif, eplesisessnna Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 102249 | o Sterntatsche; drehsinnunabhngip. .......osneene. Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nfil............... of direction of rotatiof..uiieosae., indépendant du sens de rotation
‘14| 102254 | o Nockeh,. i . PN 6:11, | W e ; s Callne
151 102255 | o Druckfeder, auBet.. s QUIET cOmpression spring.... Ressort de compression, extérieur
15| 102256 | o Druckfeder, intten... vervteneine THAET COMPIEssion SPHAZ...iorrerieresees. RESSORt de compréssion, intéricur
211102332 | o Kreuzgamitur, komplett WW 2280........ TR Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
22| 102095 | o Kegel-Schmiernippel BM 8% 1..coccennsnnens sresrs Lubrication filtNg.....imsesiessssssaienes Graisseur
231102333 | o Ronde 21,95x2 Plate Rondelle
24| 102334 | o Doppelpabel mit Sclnmermppel DOPG 2280....... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur
25| 102335 | o Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitling....eai Graisseur
26| 102336 | o Rillengabel RG 2280-Uv Inboard yoke ool . Michoire 4 gorge
271127973 | o Spannstift DIN 1481«10X65....ccmmmmmminmmen Sprihg type straight pin.e., Goupille élastique
28] 102337 | o Profilrohr; beschichtet 0vGA-1400.......i.cceemmsmisns . Profile tube; codted. i Tube profilé; cotivert
291 102338 | o Profilrohr 1G-1610....., N ......... —— Profile tube.....uiursmerssisinens Tube profilé
30] 102073 | o Rillengabel RG 2200-1.... . Inboard yoke " ... Michoire 4 gorge
31| 161947 | o Kreuzgarnitur, komplett. o R Cross and bearing kit, cpl.icseese ... Bloc croisillon, cpl.
511102339 | o Schutztrichter SD05/15-2280 ... immmmssserininssessens GUAT CONELitciciriismesasnssaronns Cone protecteur
521 102075 | o Schratibe 4x10..ins Shavmsstebaseariiaeneenie SCIEWiiiin ,, . Vis
531102340 | o Gleitring SD05/15-2280.c0..0000erssssrmsmnssssssssssssnsises BEEDE FNZ voriiessssssissesssssssnssisiinsers Baglic de glissement
541 102341 | o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl.............. Guard cong; n=Number of ribs........... Céne protecteur; i=Nombre d'ondes
551 102076 | o Gleitring.... wen BRAMNE 1INZiiiicireiiniscssssssnisnniennn Bague de plissement
56| 102252 | o Gleitting SC15Z 7. Betting ting.. .menmessss sneens Bapue de glissemetit
57| 102102 | o Sititzring.... " . Reinforcing collar senenennss Bague de renfort
58| 102253 | o Schutztnchter n=RPY; n—Rlppcnanzahl ......... seeens QU131 cORE, n—Number of rlbs ......... Cine protecteur; n=Nombre d'ondes
59| 102101 | o Haltekette 400 e Safety chain.. Chainette
60) 102342 | o Haltekette 600 " asans Safety chain.. Chainette
90( 102356 | o Bedienungsanleitung (West) v Service instructions (Westhsnne Notice d'emploi (Ouest)
91| 102357 | o Aufkleber - Gefahrenhinweis, ....oiiieenineresa. Watning decal N . Btiquette d'avertissement
12.9.2003 Seite-Page-Page:22



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

EXBl:

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleilteil *=lecin Ersutzteil s=Sonderzubehdr
olol2ls x=Wear part *=10 spate purts s=Special equipment
AR | =] 2 |x=Pieces dusure *=pag de pitce de rechange s=Liquipement special
rs| Nr. |E EE =) Bezeichnung des Teiles Desctiption of the patt Désignation de la pitee
1{ 150849 s|s] [Gelenkwelle wiaiiiiemccssensessives PTO-shaft Arbre de transmission
WWE2380-SD257-1810-K3413 1200Nm
2 | 102343 I Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhtilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ... . Demi-transmission avec JDH
mit fuB, Schutzhiilfic WWH 2380-8D25-1525.... shaft half with outer guard halfi.......... . intérieure et demi-protecteur extéricur
31102344 * | Aub, Gelenkwellenhiilfte mit inner, Schutzhiilite Outer PTQ drive shaft half ...... Demi-transmission extérieure avee
WIH 2300-SD25Z-1630-K34B.....conwsisiinisinnnne. With inner guatd halfi i demi-protecteur intériedr
41102345 o]0 Aufere Schutzhiitfie SCH25-A1500-RP3...crnvnne Quter guard half...... s Demi-protécteur extérienr
5102315 o|o Tnnere Schutzhilite SDH25Z-J1000-RP10-K...... Inner guard half..uiemmiismecsisnnes Demi-protecteur intérienr
11| 102346 ojo Aufsteckpabel mit Schicbest, AG2380-1 3/8" (6) Quick-disconmfiect YOKe....srsrsserrnnnnn MAchaire 3 verrouillage rapide
121 102066 olo Schiebestift, kpli.csssiimmmmimsnnmmnn. Quick-disconnect pinn, el Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 102221 o| o ‘|Sternratsche; drehsinntnabhiingig ... Radial pin clutch; independent ... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. 0f direction of rotation.... .... indépendant du sens de rotation
14| 102254 ojo Nocken "™ Cam . crernesennreessssenssns CAME
15] 102235 oflo Druckfeder, auflet........ vosses. Qier cOmpression spring......s.s Ressort de compression, extérieur
15| 102256 o|o Druckfeder, innie........ weees I10EE COMPression springic.......s Ressort de compression, intérieur
21| 102347 ofo Kreuzgarnitur, komplett WW 2380...0.000eeensns Cross and bearing kit, complete........... Bloe croisillon, complet
22| 102095 oo Kegel-Schmiernippel BM 8X1 .. LUbHEAHON fIHIBE i Graisseur
23| 102348 olo Ronde 23,75X 2 cnmeninsinniiisiessiiiseeinies P18, . Rondelle
241 102349 c|o Doppelgabel mit Schimiernippel DOPG 2380....... Double yoke with lubrication fitting.... Machoire double avec graisseur
25| 102335 oo Kegel-Schmicrnippel DIN 71412-AM 8x1...o.vee. Lubrication fitting .. Graisseur
26| 102350 o|o Rillengabel RG 2380-1b..cimaninn weeersss I1D0AIA YOKE, 11 1veriniaseessinrsinsnneessennees Michoire & gorpe
271127973 oo Spannstift 18O 8753-10x65..... «o.. SPHiNE type straight Pl Goupille élastique
28| 102351 o|o Profilrohr; beschichtet 1bGA-1380.......ccvvvsvenseree. Profile tube; coated.. st Tube profilé; couvert
29| 102352(- o] o Profilrolir 2aG-1580 Profile fube..nnsimsicesansessiannen: Tube profilé
30l 132561 ol|o| [Rillengabel RG 23002 cicmimensinnsiensasssnenss TDOAI YOKE.tiit1urersstrssssssssmensesssnrennnse Millchoire d gorge
31| 102201 ofo Kreuzgarnitur, komplett,...cuuimmmianimn: Cross ahd bearing Kit, eplo.... e bairie Bloc croisillon, cpl.
51| 102353 o|lo Schutztrichter SD15/25-2380.u e eceriivenrarrerisnes GUII COMCurriiriiircnnntesensessinennasss wanr Cone protecteur
521102075 o}o Schraube 4x10..mrinn P e SCIEW..., & Vis
53] 102354 o|o Gleitting SI15/25-2380uccuvvvevernnniiccrnmsssesioones Beating tinf i Bague de glissement
54| 102355 oo Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl Guard cone; n=Number of 11bs...cuiee Cane protecteur; n=Nombre d'ondes
551 102161 oflo GloltliNg. v sseessareoreee vrvneens BEAHNE 1IN cterisnrirrisrenes eeitencans seniens Bague de glissement
56| 102318 00 Gleitring SC25Z ... Bearing ring........... e Baglie de plissement
571102102 oo Stiltzring...... Reinforeing collatuuu st Bague de renfort
58| 102224 olo Schutztrichter n=RP10; n=Rippenanzahl......cuceee Guard cotte; n=Number of #ibs.....e.e Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
591 102101 olo Haltekette 400....... preneessen SALRLY CHAIN.ecvcrrerevecsiresne . Chalnette
60| 102342 o|o Haltekette G00........... stasecisssitanneies SATEEY CHAINL 1 icisiseesesescinsssssennnenne, Chalnette
90| 102356 oo Bedienungsanleitung (West)....o. RPN Service instructions (West)u...eunesneses Notice d'emploi (Ouest)
o1} 102357 o|o Aufkleber - Gefahrenhinweis, ..o o Warning decal......sniisnennnens Bliquette d'avertissement
12.9.2003 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

LEY 120903 |




Tafel, Table;, Plan, Tav. 13

x=VerschleiBteil *=k¢in Etsatzteil s=Sonderzubehdr
olelgls x=Wear part *=ni0 spate parts s=Special equipment
Q| & | = | = [x=Pieces d'dsure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
o] N |BIE|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pidce
1] 150951 5 [Gelenkwelle ....vuniserrsssssssssasssosssssss PTO-8hatt uesissssssissssssssssnss Arbie de transmission
WWE2480-SD25Z-1810-1$92/4 1200Nm
2| 102358 * |Ihnere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfie . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-irasmission avec JDH
mit 4ub. Schutzhilfte WWH 2480-SD25-1534.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protectenr extérieur
3]102359 * | Aufl. Gelenkwellenhilfte mit inner, Schutzhillfte Outer PTO drive shaft half ....... Demi-transmission extéricure avec
WH 2400-8D25Z-1615-K92/4...co00i1re000s Whensesas with inner guard half.... demi-protecteur intérieur
-4 (102360 o [AuBere Schutzhillte SCH25=A1300:RP3............ Quter guard half......wiveimenssinns: Demi-protecteur extérietis
51102322 o |Innere Schutzhilfie SDH25Z-31000-RPG-K. i Inner puard hatfio.nesen,. Demi-protecteur intérieur
111102361 0 |Aufsteckgabel mit Schicbest. AG2480-1 3/8" (6) Quick-disconnect Yoke......uuvurmninn Michoire i verrouillage rapide
12| 102066 0 |Schichestifl; kplituimimiamnssiniia: Quick-disconnect pin, cpl...i.ien.... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 102323 o |Reibkiipplung; drehsinntnabhingig......cs.esusnee..... Friction clutch; independent ........cccuve. Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nim............. of direction of rotation......u.ecrerrresennans sens de rotation
211102362 0 [Kreuzgarnitur, komplett WW 2480........c..e0ce0000ee Cross and bearing kit, complete..i.n Bloc croisillon, complet
22| 102095 o |Kegel-Schimiernippel BM 8% L...mvccrcesesnerresmssrssrss LUBHCAHON FtHNZ.ccrrsisiasesienrnsnriniresns Gaisseur
23| 102363 o |Ronde 26,95x2 orertatist s Plate.....n G e Rondelle
24} 102364 0 [Doppelgabel mit Schmiernippe! DOPG 2480...... Double yoke with lubtication fitting.... Machoite double avec grmsseur
25| 102335 o [Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8% 1......0. Lubtication fithing,...mssemee .. Graisseur
26| 102365 0 [Rillengabel RG 24B0-84..1..ccomrircesmmnnisinnnne ... Inboard yoke.... LKL M, Mﬁchoire a gorge
271 127861 0 |Spatmmstift ISO 8753-1 OxSO . Spring type stralght 17T+ T Goupille élastique
28] 1023606 o |Profilrohr; beschichtet S4LGA-1380.......... veeeesenss Profile tube; coated....amainisiiens Tube profilé; couvert
29] 102367 o |Profilrohr S5G-1565 W . 10 PROfilE tUBC.cstsiicienssirnisnnssnscsessssssseens Tube profilé
30| 102326 0 [Rillengabel RG 2400-S5.. . Inboard YOKE. . verereesmimsressmmsressssssrsrsnes Machoire A gorge
31( 102229 o0 |Kreuzgarnitur, komplett ... Cross and beating kit, ¢pl.........cc..e.n... Blog croisillon, epl.
51| 102368 o [Schutztrichter SD25-2480.....ccnmvmsssnincssisnnsss GUAD CONCimasesitnsterreasressens «.Cone protecteur
521 102075 o |Schraube 4x10..cmmnnin vnsetne SCIEW .1, cetssnssssssssnsssssnsessessrnns . Vis
53| 102369 0 [Gleitring SD25-2480....c0uimransinses — | W Bearing ring.....ccoveee. ... Bague de glissement
54{ 102370 0 |Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl.,............ Guard cone; n=Number of 1ibs....ccceene Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
551 102161 O [GlBItriNE. coovesceccrsiriessesrenssinniensissssssessissssessesss BRANNE HAZ nisinesens e B Bague de glissement
56 102318 o |Gleitring SC25Z...... . cevnsgrasgicas I8 Bearing ring Bague de glissement
57| 102160 o |Stiltzring..... . cueeee, ReInforeing collaf..innn, Bague de renfort
58| 102327 o |Schutzirichter n—RPG n=Rippenanzahl......ccsee Guard cone; n=Number of 1ibs............ Cne protecteur; n=Nombte d'ondes
59| 102101 0 [Haltekette 400, Safety chain susnsur. Chainette
60| 102342 0 [Haltckette G0O0.......... veeeeetans S8fRtY SN enan. Chalngtte
90| 102356 0 |Bedienungsanleitung (Westhu i, Service instructions (Westhuoiee, Notice d'emploi (Ouest)
911 102357 o |Aufkleber - Gefahrenhinweis......cc..... TR  Warning decalu.i s .... Etiquette d'averfissement
12.9.2003 Scite-Page-Page:26



HAR 28,0202

]



. _ -
Tafel, Table, Plan, Tav. | 14
x=Yetschleifteil *akein Ersatzteil s=Sonderzubelitr
I o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
@A | 2|2 | & [x=Pieces d'usure *=pag de pitee de rechdnie s=BEquipement &pécial
re| N [BE[E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de In pitee
151498 Winkelgetriebe..iarserns GearboXu o, Engrenage angulaire
2| 107385 | o [ o | o | o |Sichienitigsring 72x2.5 DIN 472 mieassssssssisesss SIAP LHZuviertrsussssenseossosssssussssssssasrrses « Circlip intérieur
3| 128098 | o | 6 | o | o |Kegelrollenlager 30207 DIN 720....cusenrcensseensers Tapered roller bearing. ..o Roulement 4 rouleatx coniqucs
4] 120593 | o | o | o | o |Passcheibe 35x45x0,1 DIN 988....cenuu . Adjusting washet s nnios Rofidelle d' austage
51151377 o | o] o | o |Kegelradsatz z=10/z=19 Bevel whiet] $etuaimsniea.. Jel dé pignon conique
6 151368 [ o[ o | o | o [Welle sz SHA i weonnnenns Atbre
7| 151369 | o | o | o | o |Distanzring....... v L Distance 1ing...s i Bagie d' écartement
8| 124650 | o-| © | 0| o |Passcheibe G0x75x0.1 DIN 988..cccciersmrsesnnnnnns Adjusting washer....... Rondelle d' austage
9 (108392 | o | 0| o| o [Wellendichiring A35x72x10 DIN3760uuc..ccieeee SEALvssuseeconnnnnianns oo Bague 8 1évres avec ressort
10| 108570 | o | o | o | o [Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625..00vueveensinens Grooved roller beating, ,..ssniiecn: Rottlement rainitié 4 billes
11| 107367 | o | o | o | o [Sicherungsting 35%1.5 DIN 471 .vuenreeccnranns essesss SHEP TN urvsssssrusssssassisussessinmnsensionsssssss CIrclip extéticur
12{ 151370 | o[ o | 0 { o {Deckel....., " aivinsee COVEE vnrisiistbetatsnrestresorssisissssisins e COUVELCTE
13] 128112 | o | o | o | o [Verschlusschraube 3/8" DIN 906:....0iiumissensennes. PlUE screw i Bouchon fileté
14} 127102 | o | 0| o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A .o Hexagonal Bolt..cunmmmes. Boulon hexagonal
27.2,2002 Seite-Page-Page:28




"ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

15

LEY 27.08.02




Tafel, Table, Plan, Tav. | 15

x=VerscleiBleil *=kein Brsatizteil s=Sonderzubehbtr
o | o [x=Wear part *=(|0 spiire pitls s=Special equipment
gla|s|s ; . . .
| &| 2| 2 |x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de recliange s=Eguipement special
be] Nr. |EIE|E|E Bezcichnung des Teiles Descripiion of the part Désignation de 14 pidce
1]151358| 0| o| 0 |o |Gelenkwelle W2400 « 275....cv0nsin00 Pt 0.-8ha e civiissensensnesssnnness Arbre de transmission
211021101 o] 0| 0 O |lunere Gelenkwellenhillfie Intter PTO drive shaft half v.vevenens Demi-transinission intérieure

3]1102111) o] 0| 0! 0 |AuBere GelenkWellenlilfte coreviisieeesssnsnnan Quter PTO drive shaft half ...eninns Demi-transmission extérieure

111151220} 0] 0| 0} 0 |[Nabengabel NG2400-6kt 27...cvcerrrssuenerrsenns < Hub yoke. i Machoire alésée

12/ 151360| 0 | 0| 0 | 0 [Nabengabel NG2400-D=35.msvcmsensrmisserene HUb YOKeuuiinssimisiistenssmssnsssseessnsensers Milchoire alésée

211151219 o { 0| O | O |Kreuzgarnitur, komplett . Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet

22102112 0| 0| 0| O |Kegel-Schmiemippel DIN71412-AMG...cossseisis Lubrication fitting.......civewsssscncn. Graisseur

231151221 o 0| 0| O [Rillengabel NG2400-1b .. Inboard yoke. Corerssbeessiand Machoire 4 gorge

241127861 0| 0| 0| O [Spannstift ISO8752-10%80.mmewessssnsens wssessmnnnnns SPHING tybe straight pin...ceeesnsrivnnn.. Goupille élastique

25|151222( o oo 0 [Profilrohr gehlirtet 161195, ceeunensicesssssstenssaseisen. PIOFILE tbe; hardenet e, v smmssensre: Ttibe profild; cémenté

26[151218( o [ 0| 0 | O |[Wellengabel mit Schmiernippel 2400-24G-190... Welded stiaft and yoke assembly......... Michoire avec profil soudé
with lubrication GHNg. ..o ssimnnass avec graisseur

27/102113| o| o[ 0|o0 Schlug-SehmiertlPPel . cmmresessssssrssassesniretoinns DEVE-iN type lubrication filling........... Graisseur & frapper

27.08.2002 —— SeiloPage-Pagor30




_ NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-NT. Tatel  |Bestel-Nr, Tatel | Bestel-Nrs Tafel | Bestell-Nt, Tafel | Bestell-Nr, Tafel

Part no Table |Pattno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commmande  Tabléeau |No de commande  Tableau
102066 8,12 102233 10,51 102336 11,26 107735 2,01 124508 7,17
102066 9,12 102245 8,02 102337 11,28 107735 5,09 124512 2,12
1020686 10,12 102246 8,03 102338 11,29 107735 6,12 124517 1,32
102066 11,12 102247 8,04 102339 11,51 108292 1,16 124517 3,18
102066 12,12 102248 8,05 102340 11,53 108292 3,05 124650 14,08
102066 13,12 102248 11,05 102341 11,54 108292 4,06 124687 7,33
102069 8,23 102249 11,13 102342 11,60 108392 14,09 124915 4,38
102070 8,24 102250 8,25 102342 12,60 108420 3,358 126039 7,23
102073 8,27 102251 8,26 102342 13,60 108441 1,01 126242 2,23
102073 11,30 102252 8,55 102343 12,02 108441 2,03 126377 3,09
102075 g,52 102252 11,56 102344 12,03 108441 5,11 126662 4,56
102075 9,52 102253 8,56 102345 12,04 108441 6,16 126667 4,50
102075 10,52 102253 11,58 102346 12,11 108455 2,43 126821 2,27
102075 11,52 102254 8,14 102347 12,21 108531 4,39 126821 3,10
1020756 12,52 102254 9,14 102348 12,23 108531 5,;4 126825 1,03
102075 13,52 102254 11,14 102349 12,24 1068544 1,06 126880 1,14
102076 8,54 102254 12,14 102350 12,26 108570 7,07 126880 2,17
102076 11,55 102255 8;156 102351 12,28 108570 14,10 126880 6;02
102095 8,22 102255 9,15 102352 12,29 108589 4,11 127102 14,14
102095 9,22 102255 11,15 102353 12,51 108585 6,08 127112 4,32
102095 10,22 102255 12,15 102354 12,53 108601 3,23 127201 4,19
102095 11,22 102256 8,16 102358 12,54 108606 7,10 127202 4,20
102095 12,22 102256 9,16 102356 11,90 110860 1,23 127203 4,18
102095 13,22 L2256 11,15 102356 12,50 111172 7,03 127204 . 4,04
102101 8,57 102256 12,15 102356 13,90 115972 7,13 127213 7,24
102101 9,57 102311 8,13 102357 11,91 115973 5,10 127214 7,25
102101 10,58 162312 9,02 102357 12,91 115973 6,13 127252 4,31
102101 11,59 102313 9,03 102357 13,091 115973 7,16 127254 4,22
;02101 12,59 102314 9,04 102358 13,02 115979 5,08 127257‘ 2,21
162101 13,58 102315 9,05 102358 13,03 115979 6,17 127267 7,37
162102 8,53 102315 12,05 102360 13,04 116007 2,02 127271 6,10
102102 9,53 102316 9,25 102361 13,11 116030 7,30 127274 3;37
102102 10,53 102317 9,26 102362 13,21 116522 1,04 127274 6,18
102102 11,57 102318 9,55 102363 13,23 116530 4,12 127454 4,13
102102 12,57 102318 10,55 102364 13,24 116536 2,06 127564 4,17
102103 8,51 102318 12,56 102365 113,26 116536 4,43 127570 1,22
102110 15,02 102318 13,56 102366 13,28 116507 7,31 129570 4,49
102111 15,03 102319 10,02 102367 13,29 116609 2,11 127571 2,08
. 102112 15,22 102320 10,03 102368 13,51 116612 7,15 127715 2,07
102113 15,27 102321 10,04 102369 13,53 116614 7,14 127814 7.32
102160 10,56 102322 10,05 102370 13,54 116630 4,09 127823 7,34
102160 13,57 102322 13,05 105186 4,16 117363 4,52 127842 1,15
10216l 9,54 102323 10,13 105327 7,05 118602 2,22 127844 7:28
102161 10,54 102323 13,13 105421 5,13 118602 3,41 127849 2,15
102161 12,55 102324 10,25 105483 4,42 118603 1,35 127850 2,14
10216l 13,55 102325 10,28 106903 2,13 120593 14,04 127858 1,31
102167 10,23 102326 10,27 106903 7,286 121090 4,51 127859 3,17
102174 . 8,00 102326 13,30 107363 1,26 121091 4,54 127860 2,35
102174 9,90 102327 10,57| 107367 7,11 121092 4,55 127861 10,24
102174 10,90 10232% 13,58 107367 14,11 121327 4,57 127861 13,27
102201 9,21 102328 11,02 107385 7,08 122712 4,10 127861 15,24
102201 12,31 102329 11,03 107385 14,02 122753 3,22 127919 1,08
102212 9,51 102330 11,04 107444 3,32 122903 4,21 127819 2,34
102221 9,13 102331 11,11 107449 1,20 122913 3,12 127937 4,03
102221 12,13 102332 ii, 21 107456 1,34 123753 4,07 1279569 1,10
102224 9,56 102333 11,23 107464 1,19 1237586 4,08 127973 9,24
102224 12,58 102334 11,24 107465 3,40 124083 3,35 127973 11,27
102228 10,11 102335 11,25 107469 3,13 124134 6,089 127973 12,27
102229 10,21 102335 12,25 107469 4,26 124292 7,09 128058 4,53
102229 13,31 102335 13,25 107483 4,28 124451 5,07 128063 3,08
1.8.2004 Seite-Page-Page:3!




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX O NUMBERS LIST NUMERIQUE

[Bestell-Nr, ~ Talel  |Bostell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel . [Bestell-Nr. ~ Tafel  |Bestell-Nr, Tafel
Part ho Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Part ho Table
No de comimande  Tableau |No de comnande  Tablein |No de comminide  Tablean |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau

128098 14,03 150897 1,30 152151 3,30

128112 14,13 150898 6,01 152154 3,27

130424 6;04 150899 6,14 152159 1,24

132553 9,11 1509040 6,11 152160 1,25

132560 9,23 150902 2,20 160500 5,12

132561 9,27 150903 2,18 160600 2,26

132561 12,30 150905 1,17 161947 8,21

150083 4,47 150906 1,18 161947 11,31

150093 3,02 150909 2,42 162016 8,11

150094 4,158 1509513 3,01 162090 7,20

150421 8,01 150915 5,15 162091 7,21

150432 1,07 1509286 5,05 162092 7,19

150439 2,04 150927 4,40 486103 7,06

- 150447 4,28 150947 3,34 486107 7;02

150448 1,27 150551 13,01 488320 7,18

150451 2,16 150852 3,31 489353 3,04

150463 2,09 150858 5,03 489353 4,01

150467 4,35 150969 4,41 489401 4,05

150470 4,36 150992 4,30 489422 3,15

150471 4,33 151055 1,11

150473 4,37 151084 4,29

150492 3,06 151098 5,02

150501 4,23 151108 1,33

1505023 3,26 151108 3,14

150510 2,19 151148 4,24

150519 4,46 151208 3,21

150521 1,12 151209 3,20

150530 4,27 151218 15,26

150559 1,13 151219 15,21

150860 2,41 151220 15,11

150561 i,09 151221 15,23

150564 1,28 151222 15,25

150566 1,29 151231 2,45

150569 7,27 151241 2,24

150574 5,04 151278 3,07

150581 7,29 151282 4,48

150624 4,34 151328 3,36

150634 1,02 151358 15,01

150654 3,19 151360 15,12

150659 1,21 151363 4,44

150664 7,35 151364 4,45

150666 7,36 151368 14,06

150686 1,05 151369 14,07

150731 7,22 151370 14,12

150736 2,04 151377 14,05

150802 7,12 151479 3,38

150839 3,11 151498 2,05

150849 12,01 151498 14,00

150850 11,01 151547 1,980

150852 10,01L 151548 1,91

150856 5,06 151549 1,92

150862 4,14 151551 1,93

150876 5,01 151852 4,02

150879 2,25 151,854 8,01

150882 2,10 15185% 7,04

150882 6,03 151858 7,01

150890 6,15 152063 3,03

150852 6,07 152286 3,30

1508968 6,06 152149 3,29

150896 6,05 152151 3,28
1.8.2004 Seite-Page-Page:d2




